
 

COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 
originale/copia 

 
 

DELIBERAZIONE N. 34 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto attrezzature mensa scuole Elementari. Ditta Crima s.r.l. corrente 
in San Pietro Mosezzo. 

 
 
L’anno DUEMILANOVE il giorno VENTOTTO del mese di MAGGIO alle ore 13,00 
nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti 
disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 
 
 
          presenti assenti 
 
SALVO    GIUSEPPE  Sindaco      X       
 
 
VICENZI    MARZIA  Assessore      X       
 
 
GAVINELLI    LORELLA  Assessore           X      
 
 
         totali      3      0 
 
 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Gianni Lessona 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Giuseppe SALVO, Sindaco,  
 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 
OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto attrezzature mensa scuole Elementari. Ditta Crima s.r.l. corrente 

in San Pietro Mosezzo. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Ravvisata  la necessità di attrezzare la cucina della mensa scolastica con nuovi macchinari 
necessari a garantirne un migliore  funzionamento; 

 
Premesso che è stato richiesto alla Ditta Crima s.r.l. corrente in San Pietro Mosezzo apposito 

preventivo di spesa per la fornitura delle attrezzature necessarie; 
 

Vista l’offerta n.160/090007/00 del 12.05.2009 trasmessa dalla suindicata ditta, pervenuta 
in data 14.05.2009 e registra al prot. gen. n.2003, per la fornitura delle attrezzature 
richieste alle seguenti condizioni: 

 

Descrizione prodotto Euro IVA esclusa 

Cucina elettrica top 2 piastre 400 mm 1.697,00 

Base armadiata con porta 400 mm 474,00 

Abbattitore di temperatura/congelatore X GN 1/1-7 KG-ACTIVE 3.943,00 

Frigo digitale 1 porta 600 lt 0+10° AISI304 1.916,00 

Carrello inox 304,00 

 
Ritenuto di limitare l’acquisto alle seguenti attrezzature, per un costo complessivo di euro 

6.163,00 + IVA pari ad euro 7.395,60: 
 

Descrizione prodotto Euro IVA esclusa 

Abbattitore di temperatura/congelatore X GN 1/1-7 KG-ACTIVE 3.943,00 

Frigo digitale 1 porta 600 lt 0+10° AISI304 1.916,00 

Carrello inox 304,00 

 
Visto  il D.Lgs. 12.04.2006 n.163, art.125 comma 11 ultimo capoverso; 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano 
 
 

D E L I B E R A 
 

1. di affidare l’incarico alla ditta Crima s.r.l. corrente in San Pietro Mosezzo (NO) per la fornitura 
delle attrezzature di seguito elencate, ad un costo complessivo di euro 6.163,00 + IVA pari ad 
euro 7.395,60: 
 

Descrizione prodotto Euro IVA esclusa 

Abbattitore di temperatura/congelatore X GN 1/1-7 KG-ACTIVE 3.943,00 

Frigo digitale 1 porta 600 lt 0+10° AISI304 1.916,00 

Carrello inox 304,00 



 
2. di impegnare la spesa di euro 6.163,00 + IVA, per un totale di euro 7.395,60 all’intervento 

2.04.01.05 del Bilancio di Previsione 2009; 
 

3. di rendere la medesima immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4, D.Lgs. 
n.267/2000 con separata ed unanime votazione.  
 

 



 
Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 
comma 4, D.Lgs n.267/2000: 

 
    F     C 
 

 
                     Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                     Attestazione di copertura finanziaria: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                    Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 
 

(F. Barbieri) ____________________ 
 

 
                 Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 
 

(G. Lessona)  ____________________ 
  

 
 

   Vicolungo, ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F = favorevole 
C = contrario 
 
 



 
        Il Sindaco                                       Il Vicesindaco                                 Il Segretario Comunale 
   (Giuseppe Salvo)              (Marzia Vicenzi)                                    (Gianni Lessona) 
 
 
 

 
Pubblicazione n. …………… 
 
La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il .............................................e per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Vicolungo, _______________________ 

 
         Il Segretario Comunale 
            (Lessona Dr. Gianni) 

 
 

 
 
 
 Copia conforme all’originale             La presente delibera è divenuta esecutiva  per 

decorrenza dei termini in data ______________ 
ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 

 
 Vicolungo, .........................................           Vicolungo, ........................................... 
 

Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 
   (Lessona Dr. Gianni)      (Lessona Dr. Gianni) 
 
 
 
 


